ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от 29.04.21г.                                          № 71
	«О назначении публичных слушаний  «Об исполнении бюджета Муниципального образования Лебяженское городское поселение за 2020 год.

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 15 Устава муниципального образования Лебяженское городское поселение.
1. Назначить Публичные слушания об исполнении бюджета МО Лебяженское городское поселение за 2020 год на 18.00, 31 мая 2021 года по адресу п. Лебяжье, ул. Приморская, д 68, (2 этаж) зал заседаний.

       2. В течение 5 дней со дня подписания настоящего распоряжения подготовить и опубликовать на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение в сети интернет.

3. Поручить местной администрации МО Лебяженское городское поселение:

3.1. в течение 5 дней со дня подписания настоящего распоряжения разместить на официальном сайте местной администрации МО Лебяженское городское поселение в сети «Интернет» информационное сообщение о проведении публичных слушаний и материалы к ним.

4. Организовать и провести публичные слушания «Об исполнении бюджета Муниципального образования Лебяженское городское поселение за 2020 год.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение                                                                 С. Н. Воеводин